Model No.EM407MP Rotary Scissors Attachment




Model No.EM407MP Rotary Scissors Attachment

26— @ //g\@ 23

2

27

O



Model No.EM407MP Rotary Scissors Attachment

Austa

IASIrke Teile-Nr. Beschreibung uschb Anzah ::eu/A Notiz 1 Notiz 2
arkeit
001 SY00146002 |Gehduse A 1
D10 INC.3
002 |SY00146003 |Schmiernippel 1
003 |SY00146006 |Schraube M5x15 5
004 |SY00146007 |Sicherungsring S-9 1
005 SY00146016 |Sonnenrad A 1
006 |SY00146008 |[Planetenrad 3 *
006-1 |SY00146008 |Planetenrad 6] 1
007 |SY00146009 [Scheibe 6
008 |SY00146010 |[Hulse 3
009 |SY00146011 |Hohlrad 1
010 |SY00146012 [Schraube M5x10 6
011 SY00000628 |Gehduse C 1
012 SY00000629 |Messerhalter Oben 1
013 |SY00000630 [Messerhalter Unten 1
014 |SY00000633 |Sonnenrad B 1
015 |SY00000634 |Blech 1
016 |SY00000635 |Oldichtung 2 *
016-1 [SY00000635 | Oldichtung 0] 1
017 |SY00000636 |Schraube M5x25 3 *
017-1 |SY00000636 |Schraube M5x25 6] 1
018 |SY00000637 |Schraube M8 1
019 [SY00146015 |Bodengleiter 1
020 SY00146013 |Obermesser 1
021 SY00146014 |Untermesser 1
022 |251513-6 Innensechskantkopfschraube M 2
5X25
023 347107-4 Schutzhaubenklemme 24 1
024  |412999-1 Schutzhaube 230 1
025 |922241-7 Innensechskantkopfschraube M 1
5X25 W
026 922216-6 Innensechskantkopfschraube M 2
5X14 W
027 |326088-5 Schaft A 1
028 961003-8 Haltering (EXT) S-7 1
029 |424434-7 Kappe 24 1
030 |140X92-2 Schaftrohr komplett H 1
C10 |8023N3-4 Warnaufkleber 1
C20 |8026F1-0 Warnaufkleber 1
C30 |819312-8 Firmenschild makita-logo 1
C40 | 8023N9-2 Hinweisschild gerdusch 1 *
031 347874-1 Manschette 1
AO01 456924-2 Transportschutz 1
A02 |783018-3 Montageschlussel 1
AO3 |783202-0 Sechskantschlissel 4 1
FO1 191M56-3 Rotierender Scherenaufsatz, Set 1
H
FO3 191M75-9 Rotierende Scheren, Set E 1

Bitte geben Sie bei Ihrer Bestellung die Teile-Nr. an.

Druckdatum 10/26/2023



